客 户 确 认
备注/说明：
1、在使用产品前，用户须确认本产品是否符合您的设计要求，伊卓乐仅保证本产品符合此份承认书的规格；
2、承认书内的数据修改必须经过双方协商并认可，否则视作无效；
3、客户下单前需回签本承认书，如若未回签下单，视作以本份承认书为准；
APPROVED CHECKED DESIGNED
物料类别:
客户料号

INK 黑色油墨
COPPER 聚酯亚胺漆包线 TOTOKU
BLAK 银白色料片 ZS
 深圳市伊卓乐电子科技有限公司
 电气特性 Electrical Characteristic：
*测试条件：所有测试均在室温25±2℃环境中进行，电感值测试在100KHz/1V进行；
*额定电流：是指基于电感变化率时比标称电感L值低20%和基于温度上升时（因自身发热而温度上升40℃）两者中较小值。
*饱和电流：瞬间加载后电感值下降不超过初始电感值30%的电流值。
*工作温度范围：-45℃~+125℃。
*在极端使用环境，产品能承受的最高温度（含使用过程中的温升）不超过125℃，电路设计、元件放置、PCB尺寸和厚度、散热
装置及工作频率均会影响产品温度，请用户在应用中验证产品实际温度。
*下列参数为我司常规产品特性，如果不能满足您的需求，请与我们联系。
 特性参数 Characteristic Data：
5LY1250-680M 68 135 180 2.5
6
LY1250-470M 47 85 110 3 5.5
LY1250-330M 33 66 80 3.5
9
32
18
14 26
16
12
13 24
15 30
5 6
15.8
2.6 3.1
1 1.2 25
1.2 1.6 23
1.7
6.5 9.8
7.5
19
9
2.1 2.6 16
2.1 2.5 20
2.2
LY1250-3R3M 3.3
0.47
LY1250-2R2M 2.2
LY1250-R47M
LY1250-6R8M
LY1250-R82M 0.82
4.7
LY1250-1R2M 1.2
LY1250-1R0M 1
0.68LY1250-R68M
6.8
LY1250-1R5M 1.5
LY1250-4R7M
LY1250-8R2M 8.2 23 28 8 15
LY1250-100M 10 27 35 7.5 12
LY1250-150M 15 36 45 5 9
LY1250-220M 22 42 52 6 9
35
22
45
38